

Datos Proveedor	Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: P0260 Nombre: ESSITY HIGIENE Y SALUD MEXICO, SA DE CV Teléfono:	ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78 Comprador.	3 PUERTO VALLARTA INDUSTRIAL IXTAPA No. 109 IXTAPA CENTRO PUERTO VALLARTA JALISCO C.P.:48280 TEL.: (322) 290 2407 / 290 2408

Fecha Requerida:	13/12/2021	Fecha Entrega:	13/12/2021
Observaciones:		Referencia:	PEDIDO PUERTO VALLARTA
Sold To:	20005923	Ship to:	20147760

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 729056  C.Eco: 729056	HIG JUMBO JR 12 RL 180 MTS HOJA DOBLE TORK UNIVERSAL Opc: Desc:	150	CJ		\$189.00	\$28,350.00
C.Fab: 702476  C.Eco: 702476	HIG JUMBO 12 RL 620 HJS HOJA DOBLE MINI TORK SMARTONE Opc: Desc:	40	CJ		\$354.27	\$14,170.80
C.Fab: 703152  C.Eco: 703152	SERVILLETA TRADICIONAL 18 PAQ 240 HJS TORK XPRESSNAP UNIVERSAL Opc: Desc:	110	CJ		\$217.64	\$23,940.40
C.Fab: 701341  C.Eco: 701341	SERVILLETA TRADICIONAL 12 PQ 500 HJS HOJA SENCILLA TORK XPRESSNAP UNIVERSAL Opc: Desc:	59	CJ		\$336.27	\$19,839.93

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 100585	TOALLA INTERDOBLADA 12 PQ DE 410 HJS TORK PEAK SERVE	250	CJ		\$577.18	\$144,295.00
C.Eco: 100585	Opc: Desc:					

Subtotal: \$230,596.13

IVA 0.16%: \$36,895.38

Importe Total: **\$267,491.51**

Unidades	Cantidad
CJ	609

**\*\* NOTA IMPORTANTE \*\***

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

\* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

\* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

\* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:

LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.